

Locupleto Property Management ApS

Københavnsvej 7, 3550 Slangerup

CVR-nr. 25 26 20 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2020.

Michael Klostermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Locupleto Property Management ApS Københavnsvej 7 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 25 26 20 18
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 6. regnskabsår
Direktion	Michael Klostermann
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	G.M.M. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at yde assistance med drift af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed efter direktørens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.873.930 kr. mod 3.353.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 763.708 kr. mod 1.302.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktiviteter og likviditetsberedskab ikke vil blive væsentligt påvirket af Covid-19 udbruddet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.873.930	3.353.358
1 Personaleomkostninger	-522.418	-1.444.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310.498	-219.172
2 Andre driftsomkostninger	-40.826	0
Resultat før finansielle poster	1.000.188	1.690.075
Andre finansielle indtægter	20.137	26.583
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.384	-26.982
Resultat før skat	993.941	1.689.676
4 Skat af årets resultat	-230.233	-387.444
Årets resultat	763.708	1.302.232
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	763.708	1.302.232
Disponeret i alt	763.708	1.302.232

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	3.407.790	2.818.080
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.856	653.135
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.643.646</u>	<u>3.471.215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.643.646</u>	<u>3.471.215</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.348	258.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52.775
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.721	514.583
Udsudte skatteaktiver	7.474	0
Andre tilgodehavender	898	0
Periodeafgrænsningsposter	16.000	36.861
Tilgodehavender i alt	<u>423.441</u>	<u>862.231</u>
Likvide beholdninger	92.447	14.628
Omsætningsaktiver i alt	<u>515.888</u>	<u>876.859</u>
Aktiver i alt	<u>4.159.534</u>	<u>4.348.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.678.581	1.914.873
Egenkapital i alt	2.758.581	1.994.873
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.769
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.769
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.760	365.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	367.408	644.509
Gæld til associerede virksomheder	0	27.017
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	256.476	369.335
Anden gæld	521.309	928.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.400.953	2.334.432
Gældsforpligtelser i alt	1.400.953	2.334.432
Passiver i alt	4.159.534	4.348.074

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	612.641	692.641
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.302.232	1.302.232
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.914.873	1.994.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	763.708	763.708
	80.000	2.678.581	2.758.581

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	495.084	1.401.213
Pensioner	20.967	25.328
Andre omkostninger til social sikring	6.367	17.570
	522.418	1.444.111
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
2. Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	40.826	0
	40.826	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.384	26.982
	26.384	26.982
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	256.476	369.335
Årets regulering af udskudt skat	-26.243	18.109
	230.233	387.444
	31/12 2019	31/12 2018
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	2.835.905	352.709
Tilgang i årets løb	786.803	2.835.905
Afgang i årets løb	0	-352.709
Kostpris 31. december 2019	3.622.708	2.835.905
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-17.825	0
Årets afskrivninger	-197.093	-17.825
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-214.918	-17.825
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.407.790	2.818.080

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	932.782	450.576
Tilgang i årets løb	0	650.570
Afgang i årets løb	<u>-470.973</u>	<u>-168.364</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>461.809</u>	<u>932.782</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-279.647	-125.521
Årets afskrivninger	-113.405	-201.347
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>167.099</u>	<u>47.221</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-225.953</u>	<u>-279.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>235.856</u>	<u>653.135</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en virksomhed i denne branche og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Collectio-Holding ApS, CVR-nr. 39097834 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 59 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Ken Klostermann

Direktør

På vegne af: Locupleto Property Management ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-027457739888

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-07-31 08:39:58Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-07-31 19:57:49Z

NEM ID 

Michael Ken Klostermann

Dirigent

På vegne af: Locupleto Property Management ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-027457739888

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-08-03 11:12:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IQDH6-4BNCF-KBEVF-21HOO-MNS1X-EIDUI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>